D

Estodo do Poronó - CNPJ: 01.533.22010001-43

Cômoro Municipol de

de Scl
PORTARIA N." 013/2024

Dispõe sobre o recesso do Poder
Legislativo de 1711212024 à 1410212025.

O Senhor Pedro Albeúo Arrigo, Presidente do Poder l,egislativo de

Quinta do Sol, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

Art. l'. Tornar público o recesso do período de 1711212024 à

l4t)2t2}2-õ,previsto no artigo 3" do Regimento Interno da Câmara Municipal
de Quinta do SoI.

fut. 2". Fica instituído recesso administrativo no período acima
especifrcado para os servidores desta Casa de Leis.

Art. f. Nos termos do artigo 306 do Regimento Interno os prazos

ficarâo suspensos durante o período de recesso, salvo disposição em

contrário.

Art. 4'. Esta Pottaria entra em vigor na data de sua publicação

RO ERTO ARRIGO
residente do Poder Legislativo

EdifÍclo Orlondo Montonori
Av. Cruzairo do Sul. ó92. Centro - CEP 822ó5-000 - Fone., G4) 35óZ- l3l I

E-moll: quintodosol-protocolo@cmquintodosol.pr.gov.br

RESOL\'E:

Secretaria da Câmara Municipal de Quinta do SoI - PR
em 12 de Dezembro de 2024.